



Kkalpana Industries (India) Limited

Date: 15th November, 2023

To,
The Manager,
Listing Department,
BSE Limited
PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 526409

Sub: Newspaper Publication of Financial results

Ref: Regulation 30, 33 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30, 33 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Newspaper Publication of extracts of Financial Results of Un-audited Financial Results for the 2nd quarter and half year ended 30th September 2023, done in Business Standards (English Newspaper – All India Edition) and Sukhabar (Vernacular - Bengali Newspaper – Local Edition) dated 15.11.2023.

The publication will also be uploaded on the website of the Company (www.kkalpanagroup.com).

Kindly take the aforesaid information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Kkalpana Industries (India) Limited**

Swati Lodha (Membership No. ACS 52755)
Company Secretary



CC:

1. The Calcutta Stock Exchange Limited, 7 Lyons Range, Kolkata-700 001.

Earnings per share (of ₹ 10/- each) Basic & Diluted (Rs.)	0.92	(7.13)	1.51	(6.21)	1.32	2.38	0.97	(7.07)	1.58	(6.10)	1.40	2.60
--	------	--------	------	--------	------	------	------	--------	------	--------	------	------

Notes:

a) The above standalone and Consolidated financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023 have been prepared by the management and approved by the Resolution Professional of the Company on November 14, 2023. These results are being published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

b) The above is an extract of the detailed format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended on 30th September 2023, are available on the website of the Stock Exchanges - www.bseindia.com and www.nseindia.com as well as on the website of the Company - www.arssgroup.in.

Sd/- Rajesh Agarwal
Managing Director
(DIN-00217823)
(Suspended during CIRP)

Uday Narayan Mitra,
(Resolution Professional)
IP Reg. No. : IBB/IPA-001/IP-P00793
/2017-18/11360

Date : 14 November, 2023
Place: Bhubaneswar



Kkalpana Industries (India) Limited

CIN: L19202WB1985PLC039431
Regd Office: BK Market, 16A Shakespeare Sarani, 4th Floor, Room No. 3, Kolkata - 700071
Telephone: +91- 033-4064 7843
E-Mail: kolkata@kkalpana.co.in; Website: www.kkalpanagroup.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 2ND QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2023.

Rs. in Lacs (except per share data)

Sl No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter ended		Half Year ended		Year ended	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	1904.91	8921.91	3337.90	19692.89	27220.64	1904.91	8921.91	3337.90	19692.89	27220.64
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	10.60	23.11	29.07	64.28	240.57	8.31	14.44	-0.52	49.18	218.94
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	10.60	23.11	29.07	64.28	240.57	8.31	14.44	-0.52	49.18	218.94
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	2.08	3.64	9.48	33.83	190.06	-0.21	-5.03	-20.11	18.73	168.43
5	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	2.08	3.64	9.48	33.83	205.53	0.20	-4.26	-19.77	20.88	186.41
6	Net Profit after Tax and Share of Profit of Subsidiary/ Associate						-0.21	-22.35	-20.86	1.75	151.09
7	Equity Share Capital	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year					1688.01					1645.04
9	Earnings per share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinuing operations)										
	Basic:	0.00	0.00	0.01	0.04	0.20	-0.00	-0.02	-0.02	0.00	0.16
	Diluted:	0.00	0.00	0.01	0.04	0.20	-0.00	-0.02	-0.02	0.00	0.16

Notes:

1) The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the 02nd quarter and half year ended 30th September, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the 02nd quarter and half year ended 30th September, 2023, are available on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com) & the Calcutta Stock Exchange Limited (www.cse-india.com) and that of the Company (www.kkalpanagroup.com)

2) The Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the 02nd quarter and half year ended 30th September, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and have also been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th November, 2023.

3) The Consolidated Results includes Result of: a) the Company's Wholly owned Foreign Subsidiary Company viz : "Kkalpana Plastic Reprocess Industries Middleeast FZE." and b) the Associate Company "Kkalpana Plastick Limited" in which Company holds 36.23% of its paid-up equity share capital (ceased to be an associate from 27th June, 2023)

4) The Group is engaged primarily in the business of different grades of reprocessed plastic compounds which constitute single reporting segment. Accordingly, the company is a single segment company in accordance with "Indian Accounting Standards 108 Operating Segment.

5) The figures for the corresponding previous period has been regrouped/reclassified wherever necessary, to conform to the current period figures.

6) The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the Financial Results for the 02nd quarter and half year ended 30th September, 2023, in compliance with Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and have provided an Unqualified Limited Review Report.

For Kkalpana Industries (India) Ltd

Sd/-

Dr. Pranab Ranjan Mukherjee
(DIN 00240758)

Whole Time Director

Place : Kolkata

Date: 14th November 2023

Continuous Excellence Through Performance

খ) লঘুকৃত

২৬৮.০৫ ৩৫৩.৭৫ ২৭২.১৩

১১.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলটি ১১.২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত বৈঠকে কোম্পানীর নির্বাহকগণ দ্বারা নিরীক্ষিত হয়েছে ও কোম্পানীর চালকবর্গের দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।

সেবি (সিসিই অবলিগেশনস অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্ট) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর নং ধারা অনুযায়ী কোম্পানীর এই ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের বিস্তারিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত রূপটি স্টক এক্সচেঞ্জে নথিভুক্ত করা হয়েছে। কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের ফলাফল হয় যাবে স্টক এক্সচেঞ্জ-এর ওয়েবসাইটে www.cse-india.com ও কোম্পানীর ওয়েবসাইটে www.mkdaimiagroup.com

বোর্ড অফ ডিরেক্টরের পক্ষে ও সমর্থনে
 বাবুলি টি কোম্পানি লিমিটেড
 বা./- মধীশ ডালমিয়া
 ডিরেক্টর
 DIN : 00264752

স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ১৪.১১.২০২৩

ইপিএস (অতিরিক্ত দফার আগে)	০.০১	০.০৪	(০.১৩)	(০.০০)	০.৯৯	২২৯.৬৫	২২৯.৬৫
প্রতিটি ১০টাকা (বার্ষিকভাৱে নয়)							
ক) মূল	(০.০১)	০.০৪	(০.১৩)	(০.০০)	০.৯৯	০.৭৫	২.৪৬
খ) লঘুকৃত	(০.০১)	০.০৪	(০.১৩)	(০.০০)	০.৯৯	০.৭৫	২.৪৬

দ্রষ্টব্য :
 ১। উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলটি ১৪.১১.২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত বৈঠকে কোম্পানীর নির্বাহকগণ দ্বারা নিরীক্ষিত হয়েছে ও কোম্পানীর পরিচালকবর্গের দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
 ২। ০০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলের একটি লিমিটেড রিভিউ সংবিধিবদ্ধ নিরীক্ষকগণ দ্বারা সম্পন্ন হয়েছে। তবে কর্তৃপক্ষ যথেষ্ট নিপুণতার সাথে জানাচ্ছে যে একমোদিত আর্থিক ফল কোম্পানীর কার্যকলাপের সঠিক মূল্যায়ন করছে।
 ৩। বিগত বছরের / পর্বের অর্থাৎ গুলি প্রয়োজনীয় বর্তমান পর্বের সঙ্গে সামঞ্জস্য রেখে পুনর্নির্ধারিত / পুনর্সিদ্ধ / পুনর্বিভাজিত হয়েছে।
 ৪। পর্যবেক্ষিত আলোচনা করার মত কোম্পানীর কোনো পর্ব নেই।
 ৫। কোম্পানীর ওয়েবসাইটে www.dentaxindia.com-এ আর্থিক ফলাফল ও লিমিটেড রিভিউ রিপোর্ট পাওয়া যাবে।
 ৬। ১০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষ পর্যন্ত প্রাপ্ত বিনিয়োগকারীর অভিমোহ — উন্নত : ০, প্রাপ্ত : ০, সমাধান : ০, শেষে : ০।

ডেন্টাক্স (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর পক্ষে
 স্বাক্ষর
 নীতা আগরওয়াল
 হোল-টাইম ডিরেক্টর
 DIN : 07092762

কেকল্পনা ইন্ডাস্ট্রিজ (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

CIN : L19202WB1985PLC039431
 রেজিস্টার্ড অফিস : বি.কে. মার্কেট, ১৬এ, শেরাপুরের সরণী, চতুর্থতল, রুম নং -৩, কলকাতা - ৭০০০৭১
 টেলিফোন : ৯১-০৩৩-৪০৬৪ ৭৮৪৩
 ই-মেল : kolkata@kikalpana.co.in, ওয়েবসাইট : www.kikalpanagroup.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ (লাখ টাকায়, শেয়ার প্রতি অর্থাৎ বাবে)

	একমোদিত তথ্য						একত্রিত				
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বাৎসরিক		সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বাৎসরিক		সমাপ্ত বছর	
	৩০.০৯.২০২৩ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৯.২০২২ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৯.২০২৩ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৯.২০২২ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৩.২০২৩ (নিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০২৩ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৯.২০২২ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৯.২০২৩ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৯.২০২২ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.০৩.২০২৩ (নিরীক্ষিত)	
১. কাজের থেকে মোট আয়	১৯০৪.৯১	৮৯২১.৯১	৩৩৩৭.৯০	১৯৬৯২.৮৯	২৭২২০.৬৪	১৯০৪.৯১	৮৯২১.৯১	৩৩৩৭.৯০	১৯৬৯২.৮৯	২৭২২০.৬৪	
২. এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার আগে)	১০.৬০	২৩.১১	২৯.০৭	৬৪.২৮	২৪০.৫৭	৮.৩১	১৪.৪৪	-০.৫২	৪৯.১৮	২১৮.৯৪	
৩. করের আগে এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার পর)	১০.৬০	২৩.১১	২৯.০৭	৬৪.২৮	২৪০.৫৭	৮.৩১	১৪.৪৪	-০.৫২	৪৯.১৮	২১৮.৯৪	
৪. করের পর এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার পর)	২.০৮	৩.৬৪	৯.৪৮	৩৩.৮৩	১৯০.০৬	-০.২১	-৫.০৭	-২০.১১	১৮.৭৩	১৬৮.৪৩	
৫. এই পর্বের জন্য মোট বিত্তীয় আয় (এই পর্ব থেকে বিত্তীয় আয় / (ক্ষতি) (করের পর) ও অন্যান্য বিত্তীয় আয় (করের পর))	২.০৮	৩.৬৪	৯.৪৮	৩৩.৮৩	২০৫.৫৩	০.২০	-৪.২৬	-১৯.৭৭	২০.৮৮	১৮৩.৪১	
৬. সহযোগী / সংযুক্ত সংস্থার করের পর প্রকৃত লাভ ও লাভের শেয়ার						-০.২১	-২.৩৫	-২০.৮৮	১.৭৫	১৫১.০৯	
৭. ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১৮৮১.৪৬	১৮৮১.৪৬	১৮৮১.৪৬	১৮৮১.৪৬	১৮৮১.৪৬	১৮৮১.৪৬	১৮৮১.৪৬	১৮৮১.৪৬	১৮৮১.৪৬	১৮৮১.৪৬	
৮. বিগত বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্সশীট অনুযায়ী সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)					১৬৮৮.০১					১৬৮৮.০১	
৯. শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ২টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কার্যকলাপ থেকে)											
মূল	০.০০	০.০০	০.০১	০.০৪	০.২০	-০.০০	-০.০২	-০.০২	০.০০	০.১৬	
লঘুকৃত	০.০০	০.০০	০.০১	০.০৪	০.২০	-০.০০	-০.০২	-০.০২	০.০০	০.১৬	

দ্রষ্টব্য:
 (১) সেবি (সিসিই অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্ট) রেগুলেশনস ২০১৫এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর ৩০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিক অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের (একমোদিত তথ্য ও একত্রিত) সংক্ষিপ্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হল ও স্টক এক্সচেঞ্জে নথিভুক্ত করা হল। ৩০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানীর দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের বিস্তারিত অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল (একমোদিত তথ্য ও একত্রিত) পাওয়া যাবে বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইটে বিএসই লিমিটেড (www.bseindia.com) ও ক্যালকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড-এর ওয়েবসাইটে (www.cse-india.com) ও কোম্পানীর ওয়েবসাইটে (www.kikalpanagroup.com)-এ।
 (২) উপরোক্ত ৩০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলটি ১৪.১১.২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত আলোচনা দুটি বৈঠকে কোম্পানীর নির্বাহকগণ দ্বারা নিরীক্ষিত হয়েছে ও কোম্পানীর পরিচালকবর্গের দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। কোম্পানীর সংবিধিবদ্ধ নিরীক্ষকগণ দ্বারা ফলাফলটির লিমিটেড রিভিউ সম্পাদিত হয়েছে।
 (৩) 'একত্রিত ফলাফলগুলি অর্ন্তভুক্ত রয়েছে': ক) ২৭.০৬.২০২৩ তারিখ পর্যন্ত কোম্পানীর সম্পূর্ণ সহায়ক কোম্পানি 'ডিভেব প্রাস্টিক লিমিটেড', খ) কোম্পানিটির সম্পূর্ণ অধিগৃহীত বিদেশি সহায়ক কোম্পানি 'কেকল্পনা প্রাস্টিক রিগ্রসেস ইন্ডাস্ট্রিজ মিডনইস্ট এফজিডই' ও গ) সহযোগী কোম্পানির 'কেকল্পনা প্রাস্টিক লিমিটেড' যেটি কোম্পানির আয় প্রদত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধনের ৩৬.২৩%-এর অধিকারী।
 (৪) কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্রাস্টিকের বিভিন্ন ধরনের দানা নিয়ে কাজ করে, যা যথারীতি সিঙ্গেল রেপোর্টিং সেগমেন্ট হিসাবে গড়ে উঠেছে। 'ইন্ডিয়ান আকোউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড ১০৮ অপ্রারেটিং সেগমেন্ট' অনুযায়ী কোম্পানিটি সিঙ্গেল সেগমেন্ট কোম্পানি।
 (৫) বর্তমান সময়ের পরিসংখ্যানের সঙ্গে প্রয়োজন মতো সামঞ্জস্য রাখতে সংশ্লিষ্ট পূর্ববর্তী সময়ের পরিসংখ্যানগুলি যেখানে প্রয়োজন সেখানে পুনরায় শ্রেণীবদ্ধ / পুনরায় শ্রেণিবদ্ধ করা হয়েছে।
 (৬) সেবি (সিসিই অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্ট) রেগুলেশনস ২০১৫এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর ৩০.০৯.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ কোম্পানীর সংবিধিবদ্ধ নিরীক্ষকগণের দ্বারা সম্পন্ন হয়েছে।

কেকল্পনা ইন্ডাস্ট্রিজ (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর পক্ষে
 স্বাক্ষর
 ড. প্রশব রঞ্জন মুখার্জী
 (DIN : 00240758)
 হোল-টাইম ডিরেক্টর

স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ১৪.১১.২০২৩

Continuous Excellence Through Performance